ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成23年 12月 20日

各 位

ガイアホールディングス株式会社

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代  表  取  締  役 郡山  龍

問合せ先 取 締 役 伊藤  洋

電話番号 03-5286-8436

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年12月20日開催の取締役会において、以下のとおり、当社代表取締役を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

平成23年12月20日を効力発生日として、当社子会社である株式会社ジー・モードを100%完全子会社化いた

しました。これに伴うグループ全体の経営体制の強化を図ることを目的とした異動であります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役 CEO 郡山  龍 取締役会長

取締役社長 兼 COO 鈴木 智也 代表取締役 兼 取締役社長

３．新任代表取締役の略歴  郡山 龍

生年月日 略歴 所有株式数
（株）

昭和38年

９月８日生

昭和62年６月 当社 代表取締役社長

平成13年11月 当社 代表取締役会長

平成14年９月 当社 代表取締役会長 兼 社長

平成18年３月 当社 代表取締役会長 兼

最高経営責任者（研究開発部門担当）

平成20年３月

平成20年５月

当社 代表取締役 兼 取締役社長 兼

執行役員（総括）

Director, Chairman, iaSolution Inc.

平成21年３月 当社 代表取締役 兼 取締役社長

平成21年６月

平成22年６月

株式会社ジー・モード 社外取締役

Director, Aplix Corporation of America（現任）

平成23年４月

平成23年８月

平成23年８月

平成23年８月

株式会社アプリックス 社外取締役（現任）

当社 取締役会長

株式会社ジー・モード 代表取締役社長（現任）

Director, iaSolution Inc.（現任）

1,080,000

４．就任日

  平成23年12月20日

以 上